
Czech Republic





NÁVOD GROTEK

GROWTH BOOSTERTM

16-40-0 | 1 G / 10 L 
20 G, 300 G  
FÁZE RŮSTU
Growth BoosterTM je minerální koncentrát. Vysoce 
kvalitní minerální doplněk vyvinutý za účelem 
podpoření růstu před fází kvetení.

Rychle působící zdroj dusíku. Tato receptura zajistí 
zazelenání v během 24 hodin od aplikace a rostlinám 
před fází kvetení poskytne potřebný dusík. 

Vysoká hladina fosforu. Díky zvýšené hladině fosforu 
dochází k urychlení růstu kořenů a přijetí fosforu 
kolénky rostliny, z nichž se brzy vyvinou postranní či 
koncové pupeny.
 

RŮST

BLACK PEARLTM

1-1-2 | 4 G/L  
250 G, 1.5 KG 
TVORBA PŮDY
První doplněk se základem z dřevěného uhlí vůbec. 
Jedinečné fyzické vlastnosti vyvinuté za specifických teplot a 
množství kyslíku jsou zdrojem nekrystalického grafitu, který s 
sebou nese mnohé výhody.

Vyvinut za účelem zvýšení kvality půdy a povzbuzení 
biologických procesů. Představte si uměle vytvořené 
dřevěné uhlí, které poskytuje přirozené prostředí pro vývoj 
půdních mikrobů a prostor pro sběr živin.

Vysoce mineralizované. Dřevěné uhlí je mineralizováno 
z několika různých zdrojů. Mnoho půdních mikrobů se živí 
minerály a má schopnost zajistit přítomnost těchto minerálů 
v takové formě dostupné pro vaši rostlinu, jakou vyžaduje.

MONSTER GROWTM PRO
18-36-1 | 0.15 G/L  
20 G, 130 G, 500 G, 2.5 KG, 5 KG, 10 KG 
ZLEPŠOVAČ RŮSTU
Výkonný doplněk růstu s nově navrženým složením. 
Změna z hodnot 12-7-15 na 18-36-1 z této směsi již 
nečiní dusičnan reagující s vlhkostí vzduchu, zatímco 
však stále poskytuje velké množství živin určených k 
doplnění jakéhokoli programu hnojení.

Vysoce rozpustné organické složky. Rostlinný 
aminokyselinový hydrolyzát poskytuje rychlé oživení 
dusíkem, zatímco rozpustný extrakt z čepelatky kladně 
působí na vývoj kořenů a rostliny.

To co je přípravek Monster Bloom™ pro květy, to je 
přípravek Monster Grow™ pro kořeny a listy. Velké 
množství dusíku a fosforu je s přídavkem rozpustných 
organických látek optimálně využito pro opravdovou 
podporu růstu.

RŮST

SOLO-TEK GROWTM

6-3-7 | 2-3 ML/L  
500 ML, 1 L, 4 L, 10 L 
SUSPENZE ŽIVIN
Efektivita a jednoduchost. Solotek je jednosložkový 
základní výživný preparát pro velmi snadné použití. 
Patentovaný 7denní proces přípravy a zvolené 
suroviny z tohoto přípravku činí efektivní volbu pro ty 
nejrůznější zahrady.

Humusová suspenzní technologie. Směs 
neobsahuje vodu. V průběhu více než jednoho týdne 
jsou do základu tvořeného huminovou kyselinou 
přimíchávány různé suroviny, které dohromady tvoří 
komplexní suspenzi.

Jednosložkové složení je tou nejlepší volbou pro 
půdní i bezpůdní zahrady. Kdykoli v roztoku dojde 
ke kationové výměně, dochází ke zpomalení účinku 
výživného preparátu a snížení přínosu 3složkové směsi.

RŮST

KICK STARTTM

5-8-5 | 2 ML/L  
500 ML, 1 L, 4 L 
ŘEŠENÍ BRZKÉHO RŮSTU
Navrženo pro sazenice a mladé rostliny. 4krát vyšší 
koncentrace než v případě předchozí verze přípravku 
KickStart™ napomáhá tvorbě kořenů a zároveň je 
chrání před přelitím i nedostatečným zalíváním.

Klíčové organické výtažky jsou kvalitním základem 
pro další růst. Raný růst je pro budoucí vydatnost 
klíčový. Extrakt čepelatky a tolice vojtěšky podporuje 
základnu minerálů a mladým rostlinám umožňuje 
dosáhnout svého potenciálu. Juka a mydlokor pak 
složení dodávají ještě větší účinek.

Skvělá počáteční volba před použitím přípravku 
Solo-tek Grow™. Zvýšené množství zinku a železa, 
které jsou pro vývoj sazenic a řízků nepostradatelné, 
v kombinaci s vysoce kvalitním fosforem napomáhá 
rozvoji kořenů před následujícím vegetativním růstem.

RŮST

INSTA-GREENTM

3-0-0 | 4 ML/L  
500 ML, 1 L, 4 L, 10 L,
DUSÍKOVÝ DOPLNĚK
Rychle působící doplněk dusíku. Na žloutnoucí rostlině 
lze výsledky pozorovat do 24 hodin od aplikace.

Dodatečný dusík je doplněn o další výživné 
látky a cheláty. Vápník spolu s chelátovým železem 
jsou rostlinám prospěšné a dodávají jim dusíkovou 
zeleň. Humáty o nízké molekulární hmotnosti zvyšují 
dostupnost všech živin.

Vhodné jako sprej na listy či výživa pro kořeny. 
Přípravek Instagreen™ se může pochlubit svou 
univerzálností. V případě větších komerčních prostředí 
či prostředí s velkým množstvím světla může být 
nezbytná aplikace na kořeny, Instagreen™ je však 
vynikající také jako sprej na listy.



NÁVOD GROTEK

BUD FUELTM PRO
1-3-4 | 2 ML/L  
500 ML, 1 L, 4 L, 10 L, 23 L 
SMĚS Z ČEPELATKY
Přechodný produkt s vylepšeným složením pro 
podporu růstu květů. Rostlina má k dispozici klíčové 
živiny těsně před nebo na počátku růstu květu, díky 
čemuž na ní vypučí velké množství pupenů. Ty jsou 
zárukou budoucího rovnoměrného růstu květů.

Ještě lepší květ díky součinnosti bioaktivních 
složek s kvalitními minerály. Patentovaný extrakt 
z čepelatky je zárukou velkého množství draslíku a 
klíčových organických kyselin, díky nimž mají pupeny k 
dispozici vše potřebné pro co nejlepší výkvět.

Přípravek Bud Fuel™ Pro byl navržen, aby příznivě 
spolupůsobil s přípravkem Blossom Blaster™ Pro. 
Klíčové složky přípravku Bud FuelT™ Pro totiž spouští 
proces kvetení a složky přípravku Blossom Blaster™ 
Pro, např. bór, proces kvetení urychlují, např. prodlužují 
pylové láčky. 

RŮSTKVĚT

VITAMAXTM PRO
1-1-1 | 1 ML/L  
500 ML, 1 L, 4 L, 10 L, 23 L 
ZLEPŠOVAČ RŮSTU
Organická verze běžně používaných přípravků. Lepší 
volba pro půdní i bezpůdní pěstitele humusových 
chelátů s vysokým obsahem organických látek a nízkou 
molekulární hmotností.

Tento vícestupňový produkt lze používat v 
průběhu celého životního cyklu rostlin. Vysoce 
kvalitní extrakt čepelatky s nízkým počtem částic. 
Jiný zdroj čepelatky, než který používáme v ostatních 
přípravcích, se zvýšenou mineralizací a vyšším 
množstvím organických kyselin.

Rychle účinkující aminokyseliny. Rostlinné 
aminokyseliny získané patentovaným procesem 
kvašení zajišťují přítomnost rychle působícího dusíku v 
dostupných formách.RŮSTKVĚT

BLOSSOM BLASTERTM PRO
1-4-0 | 1 ML/L  
125 ML, 500 ML, 1 L, 4 L, 10 L, 23L 
RANÝ VÝVOJ ROSTLINY
Vysoce účinný urychlovač kvetení pro co největší 
rozkvět. Tato nejdostupnější forma fosforu pro rostliny 
v kombinaci s chelátovými živinami napomáhá rozvoji 
pupenů, umožňuje dosáhnout bujného výkvětu a 
poskytuje živiny rostoucím květům.

Pomáhá maximálně navýšit buněčný metabolismus 
podporující růst. Jedinečný uhlohydrátový chelát 
podporuje rychlejší pronikání klíčových minerálů 
do rostliny a maximalizuje buněčnou aktivitu a                         
růst rostliny.

Lepší výsledky při kombinaci s přípravkem Bud Fuel™ 
Pro. Díky synergii anorganických a organických kyselin 
jsou oba tyto produkty uzpůsobeny pro prudké rané 
kvetení různými způsoby a navzájem se ku prospěchu 
rostlin doplňují.

KVĚT

SOLO-TEK BLOOMTM

3-8-8 | 2-3 ML/L  
500 ML, 1 L, 4 L, 10 L 
SUSPENZE ŽIVIN
Efektivita a jednoduchost. Solotek je jednosložkový 
základní výživný preparát pro velmi snadné použití. 
Patentovaný 7denní proces přípravy a zvolené 
suroviny z tohoto přípravku činí efektivní volbu pro ty 
nejrůznější zahrady.

Humusová suspenzní technologie. Směs 
neobsahuje vodu. V průběhu více než jednoho týdne 
jsou do základu tvořeného huminovou kyselinou 
přimíchávány různé suroviny, které dohromady tvoří 
komplexní suspenzi.

Jednosložkové složení je tou nejlepší volbou pro 
půdní i bezpůdní zahrady. Kdykoli v roztoku dojde 
ke kationové výměně, dochází ke zpomalení účinku 
výživného preparátu a snížení přínosu 3složkové směsi.

KVĚT

VITAMAX PLUSTM

1-1-2 | 1-2 ML/L  
500 ML, 1 L, 4 L, 10 L, 23 L  
ZLEPŠOVAČ RŮSTU
Koncentrovanější složení. Přidali jsme další suroviny, 
které z této směsi činí klasiku ve svém oboru.

Menší množství organických složek. Pro pěstitele 
používající vodní kulturu může být obsah organických 
látek přípravku Vitamax™ až příliš velký. Řešení pro 
takovéto zahrady nabízí přípravek Vitamax Plus™.

Zkvalitňuje základní živiny. Díky humátům o nízké 
molekulární hmotnosti a aminochelátovým složkám 
tento vitamínový doplněk poskytuje živiny nezbytné v 
průběhu rychlého růstu.

RŮSTKVĚT

BLOSSOM BLASTERTM 

0-48-31 | 1 G / 10 L 
20 G, 130 G, 500 G, 1 KG, 2.5 KG  
FÁZE KVETENÍ
Koncentrované složení pro raný vývoj květu. 
Pomáhá dodat živiny kvetoucím rostlinám, a to při 
použití pouhých 0,1 g na litr.

Vysoce kvalitní přísady. Rostliny si zaslouží to nejlepší, 
což díky vysoce kvalitnímu minerálnímu základu plnému 
živin, které kvetoucí rostliny potřebují, dostanou.

Lepší výsledky v kombinaci s přípravkem Bud 
FuelTM Pro. Díky synergii anorganických a organických 
kyselin jsou oba produkty uzpůsobeny pro prudké rané 
kvetení různými způsoby a navzájem se ku prospěchu 
rostlin doplňují.
 



NÁVOD GROTEK

HEAVY BUDTM PRO
1-0-3 | 2 ML/L  
500 ML, 1 L, 4 L, 10 L, 23 L 
ČINIDLO PRO ZRÁNÍ
Vysoce účinný doplněk pro zrání, který se skvěle 
hodí k přípravku Monster Bloom™. Díky vylepšenému 
složení s vyšší koncentrací je ideálním doplňkem 
přípravku Monster Bloom™, s jehož pomocí dosáhnete 
větší velikosti a kvality veškerého pěstěného ovoce.

Jedinečné uhlohydrátové složení je zárukou 
vhodné výživy. Směs tvoří velké množství volných 
uhlohydrátů (4 různé typy) a také uhlohydrátový 
chelát, díky němuž má rostlina přístup k velkému 
množství živin.

Vylepšuje kvalitu sklizně. Klíčové výživné prvky této 
receptury prodlouží životnost a sklizni dodají plnost, 
aroma a chuť. 

KVĚT

CAL MAXTM

2-0-0 | 1 ML/L 
500 ML, 1 L, 4 L, 10 L, 23 L 
KOREKTOR VAD
Rychle funkční vápník. V průběhu prudkého růstu 
hraje vápník důležitou roli. Vápník je v této směsi 
rychle dostupný a rostlinám napomáhá dosáhnout té 
nejvyšší plodnosti.

Vývoji rostlin napomáhají klíčové živiny a cheláty. 
Vedle vápníku tato směs obsahuje také dusík, který je 
významným zdrojem chelátového železa, jež rostlinám 
dodává výraznou zelenou baru. Tato směs je velmi 
prospěšným doplňkem standardní výživy rostlin, jelikož 
zkvalitňuje celkovou strukturu a rychlost růstu.

Skvělé pro péči o kokosové vlákno. Jako zdroj dusíku 
i vápníku je tato směs výbornou volbou pro výživu 
kokosového vlákna v průběhu celého cyklu růstu.

FINAL FLUSHTM

2 ML/L  
1 L, 4 L  
SMĚS HNOJIVA PRO NÁSTŘIK
Odstraňuje z živné půdy nežádoucí soli. V průběhu 
období vysokého růstu může rostlina vstřebávat více živin, 
než je zapotřebí. Přípravek Final Flush™ z půdy odstraňuje 
přebytečné soli

Pomáhá rostlinám v průběhu kritických období 
před sklizní. Odstranění přebytečné soli okolo kořenů 
rostlinu nutí ve svých pletivech přeměňovat veškeré 
nepřeměněné soli, díky čemuž jsou konečné plodiny 
čistější a plné přírodní chuti a vůně.

Přípravek lze použít pro korekci uprostřed cyklu. Za 
účelem dosažení co největší plodnosti někdy použijeme 
příliš mnoho hnojiva, což může mít na pěstované rostliny 
nežádoucí účinek. V tomto případě vám přípravek Final 
Flush pomůže živiny z kořenů rostlin odstranit a rostlinám 
tak dá šanci navrátit se do přirozené rovnováhy.

PRO-SILICATETM

0-0-4 | 0.5 ML/L  
500 ML, 1 L, 4 L, 10 L, 23 L  
ODOLNOST ROSTLINY
Koncentrovanější složení. Koncentrát přípravku Pro-
Silicate™ nyní obsahuje více než 7 % oxidu křemičitého 
s chloridem draselným navíc pro zrající ovoce.

Příznivě působí na složení rostliny a zvyšuje 
odolnost proti vlivům počasí. Křemík ve spojení 
s vápníkem vytváří silnější buněčnou strukturu 
a napomáhá tak dosáhnout bohatých sklizní. Tato 
kombinace zároveň plody chrání před nepříznivými 
vlivy počasí, např. vysokým teplotám či suchu.

Napomáhá zrajícím rostlinám. Mnohočetné formy 
draslíku umožňují zrání ovoce té nejvyšší kvality, 
vylepšují stavbu rostliny a jsou přínosem pro křemík 
obsažený v této receptuře.

MONSTER BLOOMTM

0-50-30 | 0.1-0.2 G/L 
20 G, 130 G, 500 G, 2.5 KG, 5 KG, 10 KG
KLASICKÁ PODPORA KVĚTŮ
Nový vzhled staré dobré receptury. Přípravek Monster 
Bloom™ si pro své skvělé výsledky vydobyl místo na 
výsluní a nyní je k dostání ve zcela novém obalu.

Přísun kvalitních živin rostlinám napomáhá v 
průběhu hlavního rozkvětu. Živiny prvotřídní kvality 
zajišťují tu nejlepší rozpustnost a co nejmenší množství 
kontaminantů. Rostlina tak má v průběhu zásadní 
kapitoly svého života, tedy vývoje květů, k dispozici 
maximální možné množství živin.

Prudký růst při současném použití s přípravkem 
Heavy BudTM Pro. Přípravek Monster Bloom™ byl 
vyvinut, aby z rostlin vytáhl co nejvíce a zajistil co 
největší plodnost, zatímco přípravek Heavy Bud™ Pro 
slouží k posílení rostlin a dosažení co nejvyšší kvality 
při prudkém růstu plodin, kterého je dosaženo díky 
přípravku Monster Bloom™.

KVĚT

CARBO MAXTM

0-0-1 | 1 G / 4 L 
100 G, 300 G, 700 G, 2.5 KG 
PROSTÁ ENERGIE
Zvyšuje tvorbu ovoce díky kvalitnímu draslíku, 
který je klíčovou živinou zejména pro dozrávající ovoce, 
které draslík využívají pro dosažení co nejlepší kvality a 
životnosti vypěstovaných plodů.

Monosacharidový základ bohatý na uhlohydráty. 
Uhlohydráty této receptury jsou schopny nasytit 
mikroby okolo kořenů rostliny, kteří rostlině poskytují 
užitečnou energii pro maximální růst.

Vysoce rozpustné složení. Tento doplněk je 
zcela rozpustný ve vodě a je skvělou volbou pro 
vodní systémy.



NÁVOD GROTEK

MEGA PACK

BUD FUEL™ PRO 1L (X1)
HEAVY BUD™ PRO 1L (X1) 
VITAMAX™ PRO 1L (X1) 
MONSTER BLOOM™ 130G (X1)
BLOSSOM BLASTER™ PRO 125ML (X2) 

SOLO-TEK GROW™ 1L (X1) 
SOLO-TEK BLOOM™ 1L (X1)
PRODUCT GUIDE (X1) 
MONSTER GROW™ PRO 20G (X1)

LXR BLACKTM

0-0-1 | 2 ML/L  
500 ML, 1 L, 4 L, 10 L 
DOPLNĚK DRASLÍKU
Humátový doplněk draslíku.  Vysoce kvalitní humát 
o vysoké molekulové hmotnosti vhodný pro půdní i 
bezpůdní substráty.

Vysoký obsah organické hmoty. Organická hmota 
napomáhá zvýšení kvality půdy.

Skvělý přídavek do kompostového čaje. Jako 
bohatý zdroj uhlíku je LXR BlackTM vhodným zdrojem 
potravy pro mikroby v půdě či systému vaření čaje.

LXR GOLDTM

0-0-1  | 2 ML/L 
500 ML, 1 L, 4 L, 10 L, 23 L 
DOPLNĚK DRASLÍKU
Humátový doplněk draslíku. Vysoce kvalitní humát 
s nízkou molekulovou hmotností, který je vhodný do 
systému vodních kultur.

Skvělý listový doplněk. Zvýší účinnost jakéhokoli 
sprejového hnojiva na listy, a to dodáním živin tam, 
kde jsou zapotřebí.

Nízká úroveň organické hmoty. Organická hmota 
může napomoci navýšit kvalitu půdy. Vysoký obsah 
organické hmoty zajišťuje LXR BlackTM.

MONSTER BLOOM™ 20G (X2)
BLOSSOM BLASTER™ PRO 125ML (X1)
SOLO-TEK BLOOM™ 1L (X2)

BLOOM PACK 

BUD FUEL™ PRO 1L (X1) 
HEAVY BUD™ PRO 1L (X1)
VITAMAX™ PRO 1L (X1)

 



NÁVOD GROTEK

NÁPRAVA BĚŽNÝCH NEDOSTATKŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

RYCHLE „ZELENÉ“ LISTY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                 

VYLEPŠETE ODOLNOST PROTI SUCHU A TEPLU . . . . . . . . . . . . . . . . .                

PRODLUŽUJE TĚLA ROSTLIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    

ODSTRAŇUJE PŘEBYTEČNÉ SOLI Z PŮDY ČI SUBSTRÁTU. . . . . . . . .

PŘIDÁVÁ MONOSACHARIDY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                            

POSKYTUJE PŘÍRODNÍ CHELÁT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                         

CALMAX™

INSTAGREEN™

PRO SILICATE™

PRO SILICATE™

FINAL FLUSH™

CARBOMAX™

LXR BLACK™ / GOLD™

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ
Ne všechny produkty společnosti Grotek jsou uvedeny v plánech použití. Některé z našich produktů jsou určené pro 
konkrétní problémy, které se nemusí vztahovat na všechny typy zahrad. Pokud se potýkáte s problémy tohoto typu, 
použijte níže uvedené produkty.

TIPY K PLÁNŮM POUŽÍVÁNÍ
• Plány používání jsme rozšířili na pěstování samostatných půdních/
bezpůdních substrátů z vodní kultury. Všechny produkty jsou 
koncentrované s nízkým obsahem a poskytují tak skvělou hodnotu. 

• Předpokládáme, že na půdních/bezpůdních zahradách lidé 
používají hnojivo 1 za týden a poté po zbytek týdne zavlažují 
čistou vodou. Pokud hnojíte několikrát týdně, doporučujeme 
produkty ředit na polovinu. 

• V případě vodních zahrad předpokládáme výměnu vody každých 
4 až 7 dnů. Nedoporučujeme nástavbové ani osvěžující roztoky.

• Z našich výpočtů EC/ppm předpokládáme použití upravené vody 
Reverse Osmosis. Použití běžné užitkové vody či vody čerpané ze 
studny může výrazně zvýšit slanost. Přiměřeně upravte použití hnojiva.

• Naše výpočty vycházejí z průměrných výsledků 5 samostatných 
testů s použitím měření pipetami a kalibrovaného testovacího 
zařízení. Mezi namíchanými várkami produktů lze i přes jejich 
zamíchání před použitím očekávat mírné výkyvy.

•  Přizpůsobte roztok pH pěstovaných rostlin a podle preference.

V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLI OTÁZEK OHLEDNĚ 
POUŽITÍ NAŠICH PLÁNŮ POUŽÍVÁNÍ SE NA NÁS 
OBRAŤTE NA ADRESE INFO@GROTEK.COM.

PLÁNY POUŽÍVÁNÍ SLOUŽÍ JAKO VODÍTKO. KAŽDÁ 
ZAHRADA A ROSTLINA SE LIŠÍ. PRO DOSAŽENÍ CO 
NEJVĚTŠÍ ÚRODY SPOLEČNOST GROTEK DOPORUČUJE 
S DÁVKOVÁNÍM PRODUKTŮ EXPERIMENTOVAT.

KVĚT   =  Součást plánu květu.RŮST   =  Součást plánu růstu.



NÁVOD GROTEK

Růst:  Koncentrované složení pro agresivní a větší rostliny.
Fáze před květem: Vytvořeno pro zásadní fázi, kdy se rostliny chystají k 
významnému přesunu energie do květů. Vysoce účinná směs plná výživných 
látek potřebných pro růst květu a plodů.

Sazenice: Mírné složení vytvořené speciálně pro čerstvě vyklíčená semena 
velmi mladých řízků.
Přesazení: Vyčerpávající směs produktů pro zajištění menšího namáhání a 
rychlejšího růstu přesazených rostlin. Jakmile se rostlina ustálí, je možné 
přejít na silnější směs.

PŮDNÍ/BEZPŮDNÍ

 

 

 

 

2 ml

1 ml 2 ml 2 ml

1 ml 1 ml 1 ml

0.10 g 0.10 g

1 ml

 

 

 

Kick Start™

Black Pearl™

Solo-Tek Grow™

Celkem EC  

Monster Grow™ Pro

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Celkem PPM  1065947479570

1.14 0.96 1.89 2.13

Vorgemisch

PRODUKTY Sazenice Přesazení Růst Fáze před květem

 

 

 

 

2 ml 1 ml

1 ml 2 ml 2 ml

1 ml 2 ml 2 ml

0.10 g 0.20 g

 

 

 

Kick Start™

11261005720570

1.14 1.44 2.01 2.25

PRODUKTY Sazenice Přesazení Růst Fáze před květem

Solo-Tek Grow™

Monster Grow™ Pro

Celkem PPM  

Vitamax Plus™

Celkem EC

 

 

 

 

2 ml

1 ml 2 ml 2 ml

1 ml 1 ml 1 ml

0.10 g 0.10 g

1 ml

 

 

 

Kick Start™

Black Pearl™

Solo-Tek Grow™

Celkem EC  

Monster Grow™ Pro

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Celkem PPM  1065947479570

1.14 0.96 1.89 2.13

Vorgemisch

PRODUKTY Sazenice Přesazení Růst Fáze před květem

 

 

 

 

2 ml 1 ml

1 ml 2 ml 2 ml

1 ml 2 ml 2 ml

0.10 g 0.20 g

 

 

 

Kick Start™

11261005720570

1.14 1.44 2.01 2.25

PRODUKTY Sazenice Přesazení Růst Fáze před květem

Solo-Tek Grow™

Monster Grow™ Pro

Celkem PPM  

Vitamax Plus™

Celkem EC



NÁVOD GROTEK

VODNÍ KULTURA

 

 

 

 

2 ml

1 ml 2 ml 2 ml

1 ml 1 ml 1 ml

0.10 g 0.10 g

1 ml

 

 

 

Kick Start™

Black Pearl™

Solo-Tek Grow™

Celkem EC  

Monster Grow™ Pro

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Celkem PPM  1065947479570

1.14 0.96 1.89 2.13

Vorgemisch

PRODUKTY Sazenice Přesazení Růst Fáze před květem

 

 

 

 

2 ml 1 ml

1 ml 2 ml 2 ml

1 ml 2 ml 2 ml

0.10 g 0.20 g

 

 

 

Kick Start™

11261005720570

1.14 1.44 2.01 2.25

PRODUKTY Sazenice Přesazení Růst Fáze před květem

Solo-Tek Grow™

Monster Grow™ Pro

Celkem PPM  

Vitamax Plus™

Celkem EC

 

 

 

 

2 ml

1 ml 2 ml 2 ml

1 ml 1 ml 1 ml

0.10 g 0.10 g

1 ml

 

 

 

Kick Start™

Black Pearl™

Solo-Tek Grow™

Celkem EC  

Monster Grow™ Pro

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Celkem PPM  1065947479570

1.14 0.96 1.89 2.13

Vorgemisch

PRODUKTY Sazenice Přesazení Růst Fáze před květem

 

 

 

 

2 ml 1 ml

1 ml 2 ml 2 ml

1 ml 2 ml 2 ml

0.10 g 0.20 g

 

 

 

Kick Start™

11261005720570

1.14 1.44 2.01 2.25

PRODUKTY Sazenice Přesazení Růst Fáze před květem

Solo-Tek Grow™

Monster Grow™ Pro

Celkem PPM  

Vitamax Plus™

Celkem EC



NÁVOD GROTEK

Odrůdy: 56 dnů: Během 8. týdne přidejte produkt Final Flush™ a vodu. 63 
dnů: Opakujte 7. týden a přidejte produkt Final Flush™ a vodu v 9. týdnu. 
70 dnů: Opakujte dvakrát 7. týden a přidejte produkt Final Flush™ a vodu 
v 10. týdnu.

Důležité:  Přípravek Bud Fuel™ Pro začněte používat 10 dnů před cyklem 
kvetení. Všechny plány používání je nutné považovat pouze za vodítko použití 
produktu. Velice důležité je zvážit genetický a environmentální aspekt.

VYSOKÁ ÚČINNOSTIPŮDNÍ/BEZPŮDNÍ

PŮDNÍ/BEZPŮDNÍ BĚŽNÁ ÚČINNOST

týden

týden týden týden týden týden týden

1166126513351300120012001200

2.40 2.40 2.40 2.60 2.67 2.53 2.33

2 ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml

1 ml

0.10 g 0.20 g 0.10 g 0.10 g

1 ml

1 ml 1 ml 1 ml

2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

3 ml 3 ml 2 ml

2 ml

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

týden

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Blossom Blaster™ Pro

Heavy Bud™ Pro

Monster Bloom™

Celkem EC  

Celkem PPM  

PRODUKTY

116612001200

2.40 2.40 2.33

2 ml

1 ml 1 ml 1ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml

0.10 g 0.20 g 0.10 g 0.10 g

1 ml 1 ml 1 ml

2  ml

2 ml 2 ml 2 ml

3 ml 3 ml 2 ml

2 ml

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Blossom Blaster™ Pro

Heavy Bud™ Pro

Monster Bloom™

Celkem EC 

Celkem PPM  

PRODUKTY

2 ml

3 ml 3 ml 3 ml 3 ml

1643171017781575

3.15 3.55 3.42 3.28

2 ml

 

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

PRODUKTY
2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 1 ml

2 ml 2 ml 2 ml 2 ml

3 ml3 ml3 ml3 ml

0.20 g 0.20 g 0.20 g

Vitamax Plus™

Monster Bloom™

Celkem EC  

Celkem PPM 

Blossom Blaster™ Pro

Opt. Heavy Bud™ Pro*

1260139513951395102510951095

2.20 2.20 2.05 2.79 2.79 2.79 2.52

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

 týden

týden týden týden týden týdentýden týden

týden týden týden týden týden týdentýden  týden

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

týden

týden týden týden týden týden týden

1166126513351300120012001200

2.40 2.40 2.40 2.60 2.67 2.53 2.33

2 ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml

1 ml

0.10 g 0.20 g 0.10 g 0.10 g

1 ml

1 ml 1 ml 1 ml

2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

3 ml 3 ml 2 ml

2 ml

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

týden

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Blossom Blaster™ Pro

Heavy Bud™ Pro

Monster Bloom™

Celkem EC  

Celkem PPM  

PRODUKTY

116612001200

2.40 2.40 2.33

2 ml

1 ml 1 ml 1ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml

0.10 g 0.20 g 0.10 g 0.10 g

1 ml 1 ml 1 ml

2  ml

2 ml 2 ml 2 ml

3 ml 3 ml 2 ml

2 ml

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Blossom Blaster™ Pro

Heavy Bud™ Pro

Monster Bloom™

Celkem EC 

Celkem PPM  

PRODUKTY

2 ml

3 ml 3 ml 3 ml 3 ml

1643171017781575

3.15 3.55 3.42 3.28

2 ml

 

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

PRODUKTY
2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 1 ml

2 ml 2 ml 2 ml 2 ml

3 ml3 ml3 ml3 ml

0.20 g 0.20 g 0.20 g

Vitamax Plus™

Monster Bloom™

Celkem EC  

Celkem PPM 

Blossom Blaster™ Pro

Opt. Heavy Bud™ Pro*

1260139513951395102510951095

2.20 2.20 2.05 2.79 2.79 2.79 2.52

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

 týden

týden týden týden týden týdentýden týden

týden týden týden týden týden týdentýden  týden

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

týden

týden týden týden týden týden týden

1166126513351300120012001200

2.40 2.40 2.40 2.60 2.67 2.53 2.33

2 ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml

1 ml

0.10 g 0.20 g 0.10 g 0.10 g

1 ml

1 ml 1 ml 1 ml

2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

3 ml 3 ml 2 ml

2 ml

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

týden

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Blossom Blaster™ Pro

Heavy Bud™ Pro

Monster Bloom™

Celkem EC  

Celkem PPM  

PRODUKTY

116612001200

2.40 2.40 2.33

2 ml

1 ml 1 ml 1ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml

0.10 g 0.20 g 0.10 g 0.10 g

1 ml 1 ml 1 ml

2  ml

2 ml 2 ml 2 ml

3 ml 3 ml 2 ml

2 ml

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Blossom Blaster™ Pro

Heavy Bud™ Pro

Monster Bloom™

Celkem EC 

Celkem PPM  

PRODUKTY

2 ml

3 ml 3 ml 3 ml 3 ml

1643171017781575

3.15 3.55 3.42 3.28

2 ml

 

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

PRODUKTY
2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 1 ml

2 ml 2 ml 2 ml 2 ml

3 ml3 ml3 ml3 ml

0.20 g 0.20 g 0.20 g

Vitamax Plus™

Monster Bloom™

Celkem EC  

Celkem PPM 

Blossom Blaster™ Pro

Opt. Heavy Bud™ Pro*

1260139513951395102510951095

2.20 2.20 2.05 2.79 2.79 2.79 2.52

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

 týden

týden týden týden týden týdentýden týden

týden týden týden týden týden týdentýden  týden

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.



NÁVOD GROTEK

*Heavy Bud™ Pro napomáhá zrání, ale  rovněž dodává organickou hmotu.

VODNÍ KULTURA

týden

týden týden týden týden týden týden

1166126513351300120012001200

2.40 2.40 2.40 2.60 2.67 2.53 2.33

2 ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml

1 ml

0.10 g 0.20 g 0.10 g 0.10 g

1 ml

1 ml 1 ml 1 ml

2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

3 ml 3 ml 2 ml

2 ml

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

týden

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Blossom Blaster™ Pro

Heavy Bud™ Pro

Monster Bloom™

Celkem EC  

Celkem PPM  

PRODUKTY

116612001200

2.40 2.40 2.33

2 ml

1 ml 1 ml 1ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml

0.10 g 0.20 g 0.10 g 0.10 g

1 ml 1 ml 1 ml

2  ml

2 ml 2 ml 2 ml

3 ml 3 ml 2 ml

2 ml

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Blossom Blaster™ Pro

Heavy Bud™ Pro

Monster Bloom™

Celkem EC 

Celkem PPM  

PRODUKTY

2 ml

3 ml 3 ml 3 ml 3 ml

1643171017781575

3.15 3.55 3.42 3.28

2 ml

 

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

PRODUKTY
2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 1 ml

2 ml 2 ml 2 ml 2 ml

3 ml3 ml3 ml3 ml

0.20 g 0.20 g 0.20 g

Vitamax Plus™

Monster Bloom™

Celkem EC  

Celkem PPM 

Blossom Blaster™ Pro

Opt. Heavy Bud™ Pro*

1260139513951395102510951095

2.20 2.20 2.05 2.79 2.79 2.79 2.52

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

 týden

týden týden týden týden týdentýden týden

týden týden týden týden týden týdentýden  týden

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

týden

týden týden týden týden týden týden

1166126513351300120012001200

2.40 2.40 2.40 2.60 2.67 2.53 2.33

2 ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml

1 ml

0.10 g 0.20 g 0.10 g 0.10 g

1 ml

1 ml 1 ml 1 ml

2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

3 ml 3 ml 2 ml

2 ml

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

týden

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Blossom Blaster™ Pro

Heavy Bud™ Pro

Monster Bloom™

Celkem EC  

Celkem PPM  

PRODUKTY

116612001200

2.40 2.40 2.33

2 ml

1 ml 1 ml 1ml

1 ml 1 ml 1 ml

1 ml

0.10 g 0.20 g 0.10 g 0.10 g

1 ml 1 ml 1 ml

2  ml

2 ml 2 ml 2 ml

3 ml 3 ml 2 ml

2 ml

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

Vitamax™ Pro

Bud Fuel™ Pro

Blossom Blaster™ Pro

Heavy Bud™ Pro

Monster Bloom™

Celkem EC 

Celkem PPM  

PRODUKTY

2 ml

3 ml 3 ml 3 ml 3 ml

1643171017781575

3.15 3.55 3.42 3.28

2 ml

 

 

 

 

 

Solo-Tek Bloom™

PRODUKTY
2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 2 ml

2 ml 2 ml 1 ml

2 ml 2 ml 2 ml 2 ml

3 ml3 ml3 ml3 ml

0.20 g 0.20 g 0.20 g

Vitamax Plus™

Monster Bloom™

Celkem EC  

Celkem PPM 

Blossom Blaster™ Pro

Opt. Heavy Bud™ Pro*

1260139513951395102510951095

2.20 2.20 2.05 2.79 2.79 2.79 2.52

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

Final Flush

 týden

týden týden týden týden týdentýden týden

týden týden týden týden týden týdentýden  týden

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.




